２０２２年１月３１日

各 位

会 社 名  グローブライド株式会社

代 表 者  代表取締役社長  鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長  黒 澤 敬 幸

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

取締役・執行役員の担当業務の変更に関するお知らせ

当社は、２０２２年２月１日付で下記のとおり取締役・執行役員の担当業務の変更を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役・執行役員の担当業務の変更

氏 名 新担当名 旧担当名

藤掛  進
常務取締役フィッシング営業本部長

兼ＣＳＲ担当

常務取締役フィッシング営業本部長

兼営業一部長兼ＣＳＲ担当

大竹 有司
常務取締役フィッシング営業本部

副本部長兼広報担当

常務取締役フィッシング営業本部

副本部長兼マーケティング一部長

兼広報担当

稲垣  隆
取締役フィッシング営業本部

副本部長兼欧州統括

取締役

ダイワ・ジャーマニーＧｍｂＨ

代表取締役社長

浅石  誠
執行役員フィッシング営業本部

営業一部長

執行役員

ダイワ・イタリアＳ.ｒ.ｌ.

代表取締役社長

寺垣 忠宏
執行役員フィッシング営業本部

マーケティング一部長

執行役員

ダイワ・コーポレーション

代表取締役会長

以 上